GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 106/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2016 – RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública

a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA do Processo Seletivo Simplificado Nº 106/2015

destinado a contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de Juara,

conforme segue abaixo:

ONDE SE LÊ:

Área Candidatos P.E. Classificação

Administração
Financeira e

Orçamentária
Luiz Antonio de Campos 8,8 CLASSIFICADO

Administração
Financeira e

Orçamentária

Maria Dolores O. dos
Santos

5,6 DESCLASSIFICADO

LEIA-SE:

Área Candidatos P.E. Classificação

Administração e
Administração de

Materiais

Luiz Antonio de Campos 8,8 CLASSIFICADO

Administração e
Administração de

Materiais

Maria Dolores O. dos
Santos

5,6 DESCLASSIFICADO

Juara – MT, 12 de Fevereiro de 2016.

Cleuza Regina Balan Taborda

  Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus
Port. N° 2608/2015